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Informacja Wójta Gminy Czernichów 

 

 

1. Decyzją Ministerstwa Edukacji Narodowej od 12 do 25 marca br. funkcjonowanie jednostek 

systemu oświaty zostaje czasowo ograniczone. Oznacza to, że w tym okresie przedszkola, 

szkoły i placówki oświatowe zarówno publiczne, jak i niepubliczne nie będą prowadziły zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych. To decyzja Ministra Edukacji Narodowej wynikająca                       

z konieczności zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa. 

Rodzicom przysługuje 14 dniowe zwolnienie na podstawie oświadczenia o konieczności opieki 

nad dzieckiem.  

Uprasza się aby w okresie zwolnienia od zajęć szkolnych ograniczyć spotkania                                     

i wyjścia z domu. 

 

2. Na terenie Gminy Czernichów zostają odwołane wszystkie imprezy, spotkania i zebrania.  

 

3. Apelujemy aby do ośrodków zdrowia nie zgłaszały się osoby z gorączką lub objawami infekcji 

układu oddechowego. Osoby takie powinny się porozumieć telefonicznie z personelem poradni, 

który zbierze szczegółowy wywiad i udzieli informacji co do dalszego postepowania. 

W przypadkach nagłych albo objawów ciężkiego zachorowania należy wzywać pogotowie 

ratunkowe przez numery alarmowe: 999 lub 112.  

 

Jednocześnie przypomina się, ze osoby spełniające kryteria podejrzenia choroby zakaźnej zgodnie 

z rekomendacjami Ministerstwa Zdrowia, NFZ i Głównego Inspektora Sanitarnego powinny 

telefonicznie zawiadomić Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żywcu pod nr tel. 605538283. 

 

Pacjenci przewlekle chorzy nie musza się zgłaszać po recepty lecz mogą telefonicznie zgłosić 

zapotrzebowanie i zwrotnie przez telefon zostanie im podany numer kodu na podstawie którego 

będą mogli otrzymać leki w każdej aptece. 

 

4. Wszystkich wracających zza granicy z obszarów zagrożonych prosimy o konsultację 

telefoniczną z ośrodkiem zdrowia celem omówienia środka zapobiegawczego, jakim jest 

kwarantanna domowa. 

 

Apelujemy o spokój, ostrożność, rozwagę i odpowiedzialność. 
 

 

Wójt Gminy Czernichów 

Barbara Kos-Harat 


